（様式１）

	受付日

	申請番号

２０２４年度　公益信託みなとみらい２１まちづくりトラスト助成申請書
　　　年　　　月　　　日
公益信託みなとみらい２１まちづくりトラスト受託者様
	フ　リ　ガ　ナ
代表者
職・氏名
	印
	メール

アドレス

	住　　　　　所
	〒
	電話番号
	（　　　　）

　公益信託みなとみらい２１まちづくりトラストの助成について、関係書類を添えて以下のとおり申請します。この申請書および関係書類に記載されている事項は、助成の審査および貴公益信託の運営に必要な範囲で、運営に関係する委託者、受託者、運営委員、信託管理人等が取得・利用すること、また、助成金の支給が決定した場合には、氏名、所属団体等の情報が主務官庁へ提供される他、一般に公開されることについて、同意の上、応募します。
	申請団体・法人
	フリガナ
名称

	設立年月日

	所在地

	フリガナ
担当者

	連絡先電話番号

	申請コース
	Aコース　・　Bコース　・　Cコース

	申請回数
	　　　回目（うち助成を受けた回数　　　回目）

	助成申請額
	円

	総活動費
	円

	該当する活動
※該当するものに○をつけてください

	①地区全体の防災に資する活動

	②良好な都市環境の維持保全創造に資する活動

	③賑わいと国際色に溢れるまちづくりに資する活動

	④その他、地区の振興に資する活動

	活動名称

	活動の概要
	活動目的：

	実施場所：

	活動内容：

	申請理由：

	関係する活動、団体：

	他に交付を受けている当該活動に係る助成（申請中を含む）：

活　動　計　画　書
	活動名称

	実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	活動により地区にもたらされる効果

	具体的な実施項目

	・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

	スケジュール
	　　月
　　月
　　月
　　月

	計画の達成指標
と活動内容
※今年度のみの活動は、翌年度以降の欄は記載不要
	今年度
	達成目標：
活動内容：
総活動費：

	翌年度
	達成目標：
活動内容：
総活動費概算額：

	翌々年度
	達成目標：
活動内容：
総活動費概算額：

	経済的自立に向けた考え方・取組

	団体・法人の
活動に係る構成員

	氏名
	年代
	所属・職業
	在住

	代表者

	市内・市外

	１

	市内・市外

	２

	市内・市外

	３

	市内・市外

	４

	市内・市外

	５

	市内・市外

	６

	市内・市外

	７

	市内・市外

	８

	市内・市外

	９

	市内・市外

	10

	市内・市外

	申請団体・法人以外の関係団体と役割

活　動　見　積　書

	科　目
	内　訳
	金　　額

	助成対象
	助成対象外

	収　　　入
	助成申請額

	その他収入

	小　計

	収　入　合　計

	支　　　出

	小　計

	支　出　合　計

　　　　　　　　　　　　謝金等支払予定先一覧　（※該当がある場合のみ）
	所属・職業
	肩書・氏名
	内容
	支払金額

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合計

※（ ）内には、支払金額のうち助成対象額を記入
案　内　図
活動を実施する場所等を図で示してください。

団体または法人の活動実績
	１　設立の目的
２　設立の経緯
３　現在の会員等の数
４　活動履歴
５　その他